
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 의료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 의료지원과

의료지원과 10,142,709 8,777,323 1,365,386

국 148,467

균 700,000

기 3,117,636

도 1,410,850

시 4,765,756

의료지원 9,876,631 8,504,275 1,372,356

국 148,467

균 700,000

기 3,076,936

도 1,407,874

시 4,543,354

의료지원 1,684,800 1,264,846 419,954

기 808,161

도 156,622

시 720,017

의료지원 100,000 100,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

01 의료및구료비 100,000 100,000 0

○저소득층 암환자 의료비 지원

100,000100,000,000원*1식

보건사업 운영지원 7,627 14,547 △6,920

201 일반운영비 7,627 9,927 △2,300

01 사무관리비 240 240 0

○1 일반수용비 240

▷관용차량 고속도로 통행료

24020,000원*1대*12월

02 공공운영비 7,387 9,687 △2,300

○3 시설장비유지비 2,400

▷수족관 유지보수 2,400

○4 차량선박비 4,987

▷차량유지비(승용소형) 4,987

200,000원*12월

4,987,000원*1대

암환자 의료비 및 재가암관리 지원(암환자 의료비) 463,041 299,344 163,697

기 231,520

도 46,304

시 185,217

307 민간이전 463,041 299,344 163,697

기 231,520

도 46,304

시 185,217

01 의료및구료비 463,041 299,344 163,697

○암환자 의료비 지원 463,041463,041,000원*1식

기 231,520

도 46,304

시 185,217



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 의료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국가암관리 지자체 지원(암검진비 지원) 528,882 268,290 260,592

기 264,441

도 52,888

시 211,553

201 일반운영비 1,502 1,500 2

기 751

도 150

시 601

01 사무관리비 1,502 1,500 2

○1 일반수용비 1,502

▷홍보물 및 소모품 구입 1,5021,502,000원*1식

기 751

도 150

시 601

202 여비 500 500 0

기 250

도 50

시 200

01 국내여비 500 500 0

○국가암검진사업 추진여비 500500,000원*1식

기 250

도 50

시 200

308 자치단체등이전 526,880 266,290 260,590

기 263,440

도 52,688

시 210,752

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 526,880 266,290 260,590

○국가암검진사업 526,880526,880,000원*1식

기 263,440

도 52,688

시 210,752

의료급여수급권자 일반검진 및 생애전환기검진 지원 54,300 52,380 1,920

기 43,440

도 5,430

시 5,430

308 자치단체등이전 54,300 52,080 2,220

기 43,440

도 5,430

시 5,430

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 54,300 52,080 2,220

○의료급여 일반검진 및 생애전환기 검진비

54,30054,300,000원*1식

기 43,440

도 5,430

시 5,430

영유아검진 보건소 유지관리비 1,250 1,250 0



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 의료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 1,000

시 250

201 일반운영비 1,250 1,250 0

기 1,000

시 250

01 사무관리비 1,250 1,250 0

○1 일반수용비 1,250

▷영유아건강검진 홍보비 1,2501,250,000원*1식

기 1,000

시 250

의료급여수급권자 영유아검진비 지원 9,700 9,035 665

기 7,760

시 1,940

308 자치단체등이전 9,700 9,035 665

기 7,760

시 1,940

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 9,700 9,035 665

○영유아 건강검진비 지원 9,7009,700,000원*1식

기 7,760

시 1,940

희귀질환자 의료비 지원 520,000 520,000 0

기 260,000

도 52,000

시 208,000

308 자치단체등이전 520,000 520,000 0

기 260,000

도 52,000

시 208,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 520,000 520,000 0

○희귀질환자 의료비 지원 520,000520,000,000원*1식

기 260,000

도 52,000

시 208,000

진료지원 505,841 325,496 180,345

국 9,467

도 54,566

시 441,808

진료지원 262,580 104,435 158,145

201 일반운영비 21,820 21,100 720

01 사무관리비 21,820 21,100 720

○1 일반수용비 21,820

▷한방보건사업 홍보물 제작 및 운영물품

2,540

▷카드 가맹점 수수료 840

▷복사용지 3,120

2,540,000원*1식

70,000원*12월

20,000원*13박스*12월



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷제증명용지 2,100

▷프린터,복사기 소모품(토너,드럼)

9,360

▷방사선피폭선량 검사 수수료

160

▷방사선실 CD 및 운영물품 400

▷방사선실 장비 안전관리 정기검사 수수료

300

▷검사복 및 의료용 침대커버 세탁

3,000

70,000원*30박스

260,000원*6대*6회

20,000원*2인*4회

100,000원*4회

150,000원*2대

3,000,000원*1식

202 여비 5,760 5,760 0

01 국내여비 5,760 5,760 0

○공중보건의사 이동진료업무 추진

5,760480,000원*12월

305 배상금등 5,000 5,000 0

01 배상금등 5,000 5,000 0

○의료사고 보상금 5,0005,000,000원*1식

307 민간이전 68,000 72,575 △4,575

01 의료및구료비 68,000 72,575 △4,575

○비상약품 1,200

○성병진료 약품 3,000

○한방진료 약품 4,800

○진료 위생재료(내과,한방,물리치료,방사선)

9,000

○방사선촬영영상 원격판독 50,000

100,000원*12월

10,000원*300인

400,000원*12월

750,000원*12월

1,000원*50,000건

405 자산취득비 162,000 0 162,000

01 자산및물품취득비 162,000 0 162,000

○디지털 방사선 촬영장치 130,000

○영상의학실 항온항습기 32,000

130,000,000원*1대

16,000,000원*2대

보건의료 장비 유지관리 28,061 28,061 0

201 일반운영비 28,061 28,061 0

02 공공운영비 28,061 28,061 0

○3 시설장비유지비 28,061

▷방사선장비(리스템) 14,520

▷방사선 영상전송장치(PACS)

8,712

▷방사선 항온항습기 2,000

▷한방실 장비 500

▷물리치료실 장비 500

▷예방접종실 장비 1,829

1,210,000원*12월

726,000원*12월

2,000,000원*1식

500,000원*1식

500,000원*1식

1,829,000원*1식

저소득층 건강검진 141,000 141,000 0

도 28,200



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 112,800

307 민간이전 141,000 141,000 0

도 28,200

시 112,800

01 의료및구료비 141,000 141,000 0

○전립선질환 검진 45,00020,000원*2,250인

도 9,000

시 36,000

○갑상선질환 검진 32,00020,000원*1,600인

도 6,400

시 25,600

○골다공증 검진 32,00020,000원*1,600인

도 6,400

시 25,600

○동맥경화 검진 32,00020,000원*1,600인

도 6,400

시 25,600

재가진폐환자 의료비 지원 60,000 52,000 8,000

도 24,000

시 36,000

307 민간이전 60,000 52,000 8,000

도 24,000

시 36,000

01 의료및구료비 60,000 52,000 8,000

○재가진폐환자 의료비 지원 60,00060,000,000원*1식

도 24,000

시 36,000

농어촌보건소 등 이전신축 14,200 0 14,200

국 9,467

도 2,366

시 2,367

405 자산취득비 14,200 0 14,200

국 9,467

도 2,366

시 2,367

01 자산및물품취득비 14,200 0 14,200

○백신보관용 냉장고 12,10012,100,000원*1대

국 8,067

도 2,016

시 2,017

○자동혈압계 2,1002,100,000원*1대

국 1,400

도 350

시 350

모자보건 3,233,045 2,330,613 902,432

국 139,000

균 700,000



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 107,120

도 461,724

시 1,825,201

출산지원시책 35,805 730,800 △694,995

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○1 일반수용비 5,000

▷모자보건 홍보물 및 소모품 구입

3,000

▷모유수유 클리닉 홍보물 및 소모품 구입

2,000

3,000,000원*1식

2,000,000원*1식

307 민간이전 30,805 25,800 5,005

01 의료및구료비 30,505 25,500 5,005

○임산부 철분제 엽산제 30,000

○풍진 예방접종 약품 505

30,000,000원*1식

10,100원*50인

12 민간인위탁교육비 300 300 0

○모유수유 전문요원 양성 위탁교육비

300150,000원*2인

출산장려금 지원 1,000,000 0 1,000,000

301 일반보상금 1,000,000 0 1,000,000

01 사회보장적수혜금 1,000,000 0 1,000,000

○출산장려금 1,000,0001,000,000,000원*1식

지역자율형 사회서비스 투자사업(보조) 1,000,000 297,143 702,857

균 700,000

도 60,000

시 240,000

307 민간이전 1,000,000 297,143 702,857

균 700,000

도 60,000

시 240,000

05 민간위탁금 1,000,000 297,143 702,857

○산모신생아 건강관리 지원

1,000,0001,000,000,000원*1식

균 700,000

도 60,000

시 240,000

기저귀 및 조제분유 지원 278,000 294,400 △16,400

국 139,000

도 27,800

시 111,200

307 민간이전 278,000 294,400 △16,400

국 139,000

도 27,800

시 111,200

05 민간위탁금 278,000 294,400 △16,400



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기저귀 및 조제분유 지원 278,000278,000,000원*1식

국 139,000

도 27,800

시 111,200

청소년산모 임신출산 의료비 지원 1,200 8,400 △7,200

기 600

도 120

시 480

307 민간이전 1,200 8,400 △7,200

기 600

도 120

시 480

05 민간위탁금 1,200 8,400 △7,200

○청소년산모 임신, 출산 의료비 지원

1,2001,200,000원*1식

기 600

도 120

시 480

표준모자보건수첩 제작 2,400 2,300 100

기 1,200

도 240

시 960

308 자치단체등이전 2,400 2,300 100

기 1,200

도 240

시 960

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,400 2,300 100

○표준모자보건수첩 제작 2,4002,400,000원*1식

기 1,200

도 240

시 960

고위험임산부 의료비 지원 50,600 53,000 △2,400

기 25,300

도 5,060

시 20,240

307 민간이전 50,600 53,000 △2,400

기 25,300

도 5,060

시 20,240

01 의료및구료비 50,600 53,000 △2,400

○고위험임산부 의료비 지원 50,60050,600,000원*1식

기 25,300

도 5,060

시 20,240

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 65,700 102,000 △36,300

기 32,850

도 6,570

시 26,280



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 65,700 102,000 △36,300

기 32,850

도 6,570

시 26,280

01 의료및구료비 65,700 102,000 △36,300

○미숙아 및 선천성이상아 의료비

65,70065,700,000원*1식

기 32,850

도 6,570

시 26,280

선천성대사이상 검사 및 환아관리 35,000 70,000 △35,000

기 17,500

도 3,500

시 14,000

307 민간이전 35,000 70,000 △35,000

기 17,500

도 3,500

시 14,000

01 의료및구료비 35,000 70,000 △35,000

○선천성대사이상검사 및 환아관리비

35,00035,000,000원*1식

기 17,500

도 3,500

시 14,000

난청 조기진단 24,500 8,320 16,180

기 12,250

도 2,450

시 9,800

307 민간이전 24,500 7,794 16,706

기 12,250

도 2,450

시 9,800

01 의료및구료비 24,500 7,794 16,706

○신생아 청각선별 검사비 24,50024,500,000원*1식

기 12,250

도 2,450

시 9,800

지역사회 통합건강증진사업(지자체보조) 25,600 26,460 △860

기 12,800

도 2,560

시 10,240

201 일반운영비 5,600 6,460 △860

기 2,800

도 560

시 2,240

01 사무관리비 5,600 6,460 △860

○1 일반수용비 4,280



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷산모건강관리 및 캠페인 홍보물 제작

4,2804,280,000원*1식

기 2,140

도 428

시 1,712

○3 운영수당 1,320

▷모유수유클리닉 강사 수당 1,320110,000원*12회

기 660

도 132

시 528

307 민간이전 20,000 20,000 0

기 10,000

도 2,000

시 8,000

01 의료및구료비 20,000 20,000 0

○임산부 엽산제 및 철분제 지원

20,00020,000,000원*1식

기 10,000

도 2,000

시 8,000

산모신생아 건강관리 본인부담금 지원 280,000 319,720 △39,720

도 140,000

시 140,000

307 민간이전 280,000 319,720 △39,720

도 140,000

시 140,000

01 의료및구료비 280,000 319,720 △39,720

○산모신생아 건강관리 본인부담금 지원

280,000280,000,000원*1식

도 140,000

시 140,000

산후 건강관리 지원 425,000 371,600 53,400

도 212,500

시 212,500

101 인건비 22,721 0 22,721

도 11,360

시 11,361

04 기간제근로자등보수 22,721 0 22,721

○산후 건강관리 상담사 22,721

▷기본급 11,65867,000원*1인*174일

도 5,829

시 5,829

▷주휴수당 2,34567,000원*1인*35일

도 1,172

시 1,173

▷상여금 3,5293,528,680원*1인

도 1,764

시 1,765



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷급식비 및 교통보조금 2,0002,000,000원*1인

도 1,000

시 1,000

▷4대보험료 2,8402,840,000원*1인

도 1,420

시 1,420

▷명절휴가비 349348,400원*1인

도 175

시 174

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

도 4,000

시 4,000

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

○1 일반수용비 8,000

▷산후 건강관리 홍보물 및 소모품 구입

8,0008,000,000원*1식

도 4,000

시 4,000

307 민간이전 394,279 365,600 28,679

도 197,140

시 197,139

01 의료및구료비 394,279 365,600 28,679

○산후 건강관리 지원 394,279394,279,000원*1식

도 197,140

시 197,139

난임부부 시술비(체외수정) 지원 9,240 46,470 △37,230

기 4,620

도 924

시 3,696

307 민간이전 9,240 46,470 △37,230

기 4,620

도 924

시 3,696

01 의료및구료비 9,240 46,470 △37,230

○난임부부 시술비 지원 9,2409,240,000원*1식

기 4,620

도 924

시 3,696

예방접종 4,452,945 4,583,320 △130,375

기 2,161,655

도 734,962

시 1,556,328

예방접종 및 홍보 129,635 114,370 15,265

101 인건비 30,535 27,270 3,265

04 기간제근로자등보수 30,535 27,270 3,265

○인플루엔자 예방접종 17,328



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 예방접종 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷기본급 8,934

▷주휴수당 1,844

▷연차수당 426

▷상여금 2,978

▷정액급식비 780

▷교통보조비 720

▷국민연금 706

▷건강보험 509

▷장기요양보험 38

▷고용보험 236

▷산재보험 157

○인플루엔자 예방접종 예진표 작성 및 안내,

체온측정 13,207

▷기본급 8,442

▷주휴수당 1,608

▷연차수당 402

▷정액급식비 780

▷교통보조비 720

▷국민연금 538

▷건강보험 388

▷장기요양보험 29

▷고용보험 180

▷산재보험 120

70,900원*2인*63일

70,900원*2인*13일

70,900원*2인*3일

70,900원*2인*21일*1회

130,000원*2인*3월

120,000원*2인*3월

15,680,000원*4.5/100

15,680,000원*3.245/100

508,810원*7.38/100

15,680,000원*1.5/100

15,680,000원*1/100

67,000원*3인*42일

67,000원*3인*8일

67,000원*3인*2일

130,000원*3인*2월

120,000원*3인*2월

11,952,000원*4.5/100

11,952,000원*3.245/100

387,840원*7.38/100

11,952,000원*1.5/100

11,952,000원*1/100

201 일반운영비 3,200 3,200 0

01 사무관리비 3,200 3,200 0

○1 일반수용비 3,200

▷예방접종관리 홍보물 제작

2,000

▷예방접종증명서 발급 등 프린터 토너

1,200

2,000,000원*1식

300,000원*1대*4회

301 일반보상금 12,000 0 12,000

09 행사실비보상금 12,000 0 12,000

○어린이 예방접종 인형극 공연팀 실비보상

12,00012,000,000원*1식

307 민간이전 83,900 83,900 0

01 의료및구료비 83,900 83,900 0

○예방접종 기자재 10,000

○예방접종 백신 20,000

○인플루엔자 백신 53,900

10,000,000원*1식

20,000,000원*1식

7,700원*7,000인

국가예방접종 실시(어린이) 2,809,596 2,996,440 △186,844

기 1,404,798

도 477,631

시 927,167



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 예방접종 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 2,809,596 2,996,440 △186,844

기 1,404,798

도 477,631

시 927,167

01 의료및구료비 2,809,596 2,996,440 △186,844

○어린이 예방접종 2,809,5962,809,596,000원*1식

기 1,404,798

도 477,631

시 927,167

국가예방접종 실시(성인) 978,610 930,548 48,062

기 489,305

도 166,364

시 322,941

307 민간이전 978,610 930,548 48,062

기 489,305

도 166,364

시 322,941

01 의료및구료비 978,610 930,548 48,062

○노인 인플루엔자 922,238922,238,000원*1식

기 461,119

도 156,781

시 304,338

○노인 폐렴 47,11047,110,000원*1식

기 23,555

도 8,009

시 15,546

○고위험군 장티푸스 1,2821,282,000원*1식

기 641

도 218

시 423

○고위험군 신증후군출혈열 7,9807,980,000원*1식

기 3,990

도 1,356

시 2,634

국가예방접종 실시(B형간염 주산기감염) 9,290 10,020 △730

기 4,645

도 1,579

시 3,066

307 민간이전 9,290 10,020 △730

기 4,645

도 1,579

시 3,066

01 의료및구료비 9,290 10,020 △730

○B형간염 주산기감염 예방사업

9,2909,290,000원*1식

기 4,645

도 1,579

시 3,066



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 예방접종 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국가예방접종 실시(어린이집·유치원·초등학생 독감

)

525,814 531,942 △6,128

기 262,907

도 89,388

시 173,519

307 민간이전 525,814 531,942 △6,128

기 262,907

도 89,388

시 173,519

01 의료및구료비 525,814 531,942 △6,128

○어린이집·유치원·초등학생 인플루엔자 예방

접종 525,814525,814,000원*1식

기 262,907

도 89,388

시 173,519

행정운영경비(의료지원과) 266,078 273,048 △6,970

기 40,700

도 2,976

시 222,402

인력운영비 214,186 222,346 △8,160

기 40,700

도 2,976

시 170,510

인력운영비(의료지원과) 53,786 54,646 △860

101 인건비 53,786 54,646 △860

01 보수 49,436 48,015 1,421

○시간외근무수당 49,43610,299원*16인*300시간

03 무기계약근로자보수 4,350 3,630 720

○연장근로수당 4,350

▷행정보조원(보건민원)

1,737

▷보건요원(의료업무) 2,613

14,469원*2인*60시간

14,515원*3인*60시간

인력운영비(예방접종등록센터 운영) 80,200 64,600 15,600

기 25,820

시 54,380

101 인건비 80,200 64,600 15,600

기 25,820

시 54,380

03 무기계약근로자보수 80,200 64,600 15,600

○예방접종등록센터 인건비 80,200

▷기본급 43,2001,800,000원*2인*12월

기 21,600

시 21,600

▷상여금 14,4001,800,000원*2인*4회

기 4,220

시 10,180



부서: 의료지원과

정책: 행정운영경비(의료지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷연차수당 2,000

▷정액급식비 3,120

▷교통보조비 2,880

▷퇴직금 4,600

▷4대보험 7,000

▷명절휴가비 3,000

1,000,000원*2인

130,000원*2인*12월

120,000원*2인*12월

2,300,000원*2인

3,500,000원*2인

1,500,000원*2인

인력운영비(국가암검진) 40,100 34,100 6,000

기 12,850

도 2,570

시 24,680

101 인건비 40,100 34,100 6,000

기 12,850

도 2,570

시 24,680

03 무기계약근로자보수 40,100 34,100 6,000

○국가 암검진 40,100

▷기본급 21,6001,800,000원*12월

기 10,800

도 2,160

시 8,640

▷상여금 7,2001,800,000원*4회

기 2,050

도 410

시 4,740

▷연차수당 1,000

▷정액급식비 1,560

▷교통보조비 1,440

▷퇴직금 2,300

▷4대보험 3,500

▷명절휴가비 1,500

1,000,000원*1인

130,000원*12월

120,000원*12월

2,300,000원*1식

3,500,000원*1식

1,500,000원*1식

인력운영비(모자보건사업) 40,100 34,500 5,600

기 2,030

도 406

시 37,664

101 인건비 40,100 34,500 5,600

기 2,030

도 406

시 37,664

03 무기계약근로자보수 40,100 34,500 5,600

○모자보건사업 인건비 40,100

▷기본급 21,6001,800,000원*12월

기 2,030

도 406

시 19,164

▷상여금 7,200

▷연차수당 1,000

1,800,000원*4회

1,000,000원*1인



부서: 의료지원과

정책: 행정운영경비(의료지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷정액급식비 1,560

▷교통보조금 1,440

▷퇴직금 2,300

▷4대보험 3,500

▷명절휴가비 1,500

130,000원*12월

120,000원*12월

2,300,000원*1식

3,500,000원*1식

1,500,000원*1식

기본경비 51,892 50,702 1,190

기본경비(의료지원과) 51,892 50,702 1,190

201 일반운영비 7,132 5,842 1,290

01 사무관리비 5,332 4,042 1,290

○1 일반수용비 2,000

▷부서운영 일반수용비 2,000

○5 급량비 1,632

▷야간.휴일근무 1,632

○6 임차료 1,700

▷공기청정기 600

▷정수기 1,100

2,000,000원*1식

8,000원*17인*12월

300,000원*2대

275,000원*4대

02 공공운영비 1,800 1,800 0

○1 공공요금 및 제세 1,800

▷우편요금 1,800150,000원*12월

202 여비 27,480 27,480 0

01 국내여비 27,480 27,480 0

○기본업무수행여비 24,480

○의료지원 업무추진 관외여비

3,000

2,040,000원*12월

3,000,000원*1식

203 업무추진비 5,080 5,080 0

02 정원가산업무추진비 880 880 0

○정원가산업무추진비 88040,000원*22인

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

405 자산취득비 12,200 12,300 △100

01 자산및물품취득비 12,200 12,300 △100

○PC(교체) 5,200

○복사기 7,000

1,300,000원*4대

7,000,000원*1대


